
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

83034

6300529
6300444

6059241
6059211

 1 Paar
10 Paar

schwarz
schwarz

Elastan, Polyamid
Elastan, Polyamid

 
 

Größe: 11
  

 

6300528
6300443

6059240
6059210

 1 Paar
10 Paar

schwarz
schwarz

Elastan, Polyamid
Elastan, Polyamid

 
 

Größe: 10
  

6300527
6300442

6059239
6059209

 1 Paar
10 Paar

schwarz
schwarz

Elastan, Polyamid
Elastan, Polyamid

 
 

Größe: 09
  

 

6300526
6300441

6059238
6059208

 1 Paar
10 Paar

schwarz
schwarz

Elastan, Polyamid
Elastan, Polyamid

 
 

Größe: 08
  

6300525
6300440

6059237
6059207

 1 Paar
10 Paar

schwarz
schwarz

Elastan, Polyamid
Elastan, Polyamid

 
 

Größe: 07
  

Kälte-Schutzhandschuh unilite thermo plus

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungKälteschutz-Handschuh unilite thermo plus

Kälteschutz-Handschuh  unilite  thermo  plus
• trotz der extrem robusten Beschichtung bleibt der uvex unilite thermo plus auch bei großer Kälte warm und flexibel
• der zweilagige Materialaufbau aus Acryl und Schurwolle sorgt für ein angenehmes Handklima und jederzeit guten Tragekomfort
• sehr gute thermische Isolation im direkten Kontakt mit kalten Gegenständen
• gute Griffsicherheit
• sehr gute Abriebfestigkeit
• gutes Tastgefühl
• Abgabe nur in ganzen VE's

• Ausführung: Strickbund
• Norm: EN 388 (3131X), EN 511 (010)
• Material: Acryl und Schurwolle (innen), Polyamid und Elastan (außen)
• Beschichtung: Innenhand und 3/4 des Handrückens mit kälteflexibler Polymerbeschichtung
• Eignung: für trockene und leicht feuchte Arbeitsumgebungen

Anwendungsbeispiele:
- Arbeit in kalter Umgebung
- Beton- und Bauarbeiten
- Kühl-/Lagerhäuser
- Staplerfahrer

Innovative  Schutzhandschuhe
Herstellungs- und Technologiekompetenz
Entwicklungskompetenz, modernste robotergesteuerte Anlagentechnik und strenge Fertigungskontrollen garantieren die erstklassige Qualität der uvex Schutzhand-
schuhe. Voll integrierter Entwicklungsprozess über alle Prozessstufen hinweg und hochmoderne Produktion sorgen für ein umfangreiches Sortiment - für jede Anwen-
dung das passende Produkt.


