uvex

Innovative Schutzhandschuhe

Herstellungs- und Technologiekompetenz

Entwicklungskompetenz, modernste robotergesteuerte Anlagentechnik und strenge Fertigungskontrollen garantieren die erstklassige Qualität der uvex Schutzhandschuhe. Voll integrierter Entwicklungsprozess über alle Prozessstufen hinweg und hochmoderne Produktion sorgen für ein umfangreiches Sortiment - für jede Anwendung das passende Produkt.

Kälteschutz-Handschuh unilite thermo plus

- trotz der extrem robusten Beschichtung bleibt der uvex unilite thermo plus auch bei großer Kälte warm und flexibel
- der zweilagige Materialaufbau aus Acryl und Schurwolle sorgt für ein angenehmes Handklima und jederzeit guten Tragekomfort
- sehr gute thermische Isolation im direkten Kontakt mit kalten Gegenständen
- qute Griffsicherheit
- sehr gute Abriebfestigkeit
- gutes Tastgefühl
- Abgabe nur in ganzen VE's
- Ausführung: Strickbund
- Norm: EN 388 (3131X), EN 511 (010)
- Material: Acryl und Schurwolle (innen), Polyamid und Elastan (außen)
- Beschichtung: Innenhand und 3/4 des Handrückens mit kälteflexibler Polymerbeschichtung
- Eignung: für trockene und leicht feuchte Arbeitsumgebungen

- Anwendungsbeispiele:
 Arbeit in kalter Umgebung
- Beton- und Bauarbeiten
- Kühl-/Lagerhäuser
- Staplerfahrer



Kälteschutz-Handschuh unilite thermo nlus



Naileschulz-	Symbolbila. Zeigt das Produkt in Anwendung						
Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kälte-Schutzhandschuh unilite thermo plus	Größe: 07		Elastan, Polyamid Elastan, Polyamid	schwarz schwarz	1 Paar 10 Paar	6059237 6059207	6300525 6300440
	Größe: 08		Elastan, Polyamid Elastan, Polyamid	schwarz schwarz	1 Paar 10 Paar	6059238 6059208	6300526 6300441
	Größe: 09		Elastan, Polyamid Elastan, Polyamid	schwarz schwarz	1 Paar 10 Paar	6059239 6059209	6300527 6300442
	Größe: 10		Elastan, Polyamid Elastan, Polyamid	schwarz schwarz	1 Paar 10 Paar	6059240 6059210	6300528 6300443
	Größe: 11		Elastan, Polyamid Elastan, Polyamid	schwarz schwarz	1 Paar 10 Paar	6059241 6059211	6300529 6300444